


附件3

岳麓区20 21 年度部门（单位）项目支出
绩效评价自评报告


部门(单位)名称   长沙市岳麓区疾病预防控制中心     
预算编码                  105001                     
评价方式：部门（单位）绩效自评
评价机构：部门（单位）评价组


单位负责人（签章）：
项目负责人（签章）：
报告填报人（签章）：

                 
                部门名称（加盖公章）

报告日期：   年   月   日                   
项目支出绩效报告表（项目实施单位用）
	项目名称
	专业材料购置费（非免疫规划疫苗购置成本）

	主管部门
	
	实施单位
	岳麓区疾控中心

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	10000
	13000
	12998.94
	10
	99.99%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	10000
	13000
	12998.94
	—
	99.99%
	—

	
	 上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	--
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：按月收集辖
区内预防接种单位非免疫规划疫苗采购计划
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：按月在省公共资源平台按计划采购疫苗
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：整理需求形成计划
	12个月
	12个月
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：按需采购
	12个月
	12个月
	15
	15
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：每月25日前收集需求
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	[bookmark: _GoBack]指标2：每月10日前完成采购
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	预算内使用
	13000万元
	12999万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	非免疫规划疫苗正常供应
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	




2021年度岳麓区疾病预防控制中心
专项资金绩效自评报告
一、基本情况
（一）项目概况
疫苗是预防传染性疾病最经济最有效的手段，在传染病的防控中起着至关重要的作用。疫苗分为免疫规划疫苗和非免疫规划疫苗两种，免疫规划疫苗国家免费提供的，非免疫规划疫苗是由受种者自愿自费接种的。非免疫规划疫苗在疾病的控制中也同样有着重要的作用。非免疫规划疫苗目前由区县疾控中心统一在省公共资源平台上采购后按照预防接种单位的需求配送到各接种单位，由接种单位为群众提供非免疫规划疫苗的接种服务。
（2） 项目绩效目标
    做好非免疫规划疫苗的需求收集、汇总；非免疫规划疫苗的采购和分发配送工作。
二、绩效评价工作开展情况
（一）绩效评价目的、对象和范围。
目的：评价非免疫规划疫苗的采购和供应工作。
对象：12个月的采购和供应工作。
范围：计划收集、汇总，疫苗采购和分发。
（3） 绩效评价原则、评价指标体系（附表说明）、评价方法、评价标准等。
按照省市非免疫规划疫苗采购的相关文件精神结合辖区内非免疫规划疫苗的需求情况、供应情况来开展评价。
（4） 绩效评价工作过程。
通过每个月的供应情况开展评价。
3、 综合评价情况及评价结论（附相关评分表）
    通过综合评价，该项目完成总体要求，经费使用符合要求。
四、绩效评价指标分析
（一）项目决策情况。
项目资金专款专用
（2） 项目过程情况。
    项目过程中先从疫苗生产企业购进疫苗、分发到预防接种门诊，接种门诊定期回款到我中心非税账户，我中心定期统计汇总采购情况，经审批通过后向疫苗生产企业回款。
（3） 项目产出情况。
我区2021年我区非免疫规划疫苗供应基本正常，我区水痘、手足口病等传染病发病率有明显下降。
（4） 项目效益情况。
通过非免疫规划疫苗的接种降低了疫苗针对性疾病的发病率，减轻了群众的疾病负担，保护了人民的身体健康。
4、 主要经验及做法、存在的问题及原因分析
严格按程序开展采购、分配和回款工作。
5、 有关建议
无。
6、 其他需要说明的问题
无。



























2021年度专项资金绩效评价自评表
	项目名称
	艾滋病防治经费

	主管部门
	
	实施单位
	

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	80万
	80万
	80万
	10
	100
	10

	
	其中：当年财政拨款
	80万
	80万
	80万
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	做好艾滋病防治工作。包括主要指标完成情况、咨询检测及宣传干预工作。
	已按要求完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：VCT咨询检测
	941人次
	1341人次
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：男男性行为哨点监测
	400人次
	405人次
	10
	10
	

	
	
	
	指标3：暗娼干预
	460人次
	476人次
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：抗病毒治疗比例

	90%
	92.91%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：CD4检测比例
	95%
	97.04%
	10
	10
	

	
	
	
	指标3：结核检测比例
	95%
	99.74%
	10
	10
	

	
	
	
	指标4：配偶检测比例
	95%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	有效遏制艾滋病的快速增长势头。
	一定程度上维护社会稳定。
	全部完成
	20
	20
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	




2021年度长沙市岳麓区疾病预防控制中心
专项资金绩效自评报告

一、基本情况
（一）项目概况。
落实《湖南省疾病预防控制中心关于认真做好2021年全省艾滋病、性病、丙肝防治工作的通知》和《长沙市疾病预防控制中心关于印发2021年度区县（市）疾病预防控制工作评估标准的通知》要求，切实将各项艾滋病、性病防治措施落到实处，有效遏制艾滋病、性病在岳麓区的流行和蔓延。主要内容是加大艾滋病监测和检测力度；扩大对高危人群干预检测覆盖面；加强对感染者和病人的随访检测和抗病毒治疗等工作。区本级投入经费80万元，已使用80万元，经费用于感染者电话费补助46.2万元，住院费补助33.8万元，使用率100%。
（2） 项目绩效目标。包括总体目标和阶段性目标。
    项目总体目标：做好艾滋病防治工作。包括主要指标完成情况、咨询检测及宣传干预工作。
二、绩效评价工作开展情况
（一）绩效评价目的、对象和范围。
为了更好的做好艾滋病防控工作，加强经费监管，确保专款专用。
（二）绩效评价原则、评价指标体系（附表说明）、评价方法、评价标准等。
    对照年初工作计划和上级艾滋病防治项目实施方案要求开展评价。
（3） 绩效评价工作过程。
    通过查阅资料和对照上级下发的工作完成情况开展评价。
3、 综合评价情况及评价结论（附相关评分表）
    通过综合评价，该项目完成总体要求，经费使用符合要求。
四、绩效评价指标分析
（一）项目决策情况。
项目资金专款专用。
（二）项目过程情况。
按照年初工作计划落实各项防控措施。
（三）项目产出情况。
2021年我区在管存活HIV/AIDS病例 **例，新增病例**例。接受抗病毒治疗比例达抗病毒治疗比例为**%，CD4检测比例为**%，结核检查比例为**%，配偶检测比例为**%。全年VCT门诊完成咨询和初筛检测服务**人次，完成男男性行为人群哨点监测**人次，完成暗娼干预**人次。
（4） 项目效益情况。
按要求完成各项指标，有效遏制了艾滋病经性传播的快速增长势头。落实国家“四免一关怀”政策，提高了患者的生存质量，一定程度维护了社会稳定。
五、主要经验及做法、存在的问题及原因分析
年初应制定可行的项目实施方案，严格落实方案各项措施，同时确保经费使用符合相关要求。
6、 有关建议
    艾滋病防治工作离不开政府的投入，希望在经费上给予一如既往的支持。
7、 其他需要说明的问题
    无。



























2021年度专项资金绩效评价自评表
	项目名称
	劳务费

	主管部门
	
	实施单位
	岳麓区疾控中心

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	233.27
	233.27
	233.27
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	233.27
	233.27
	233.27
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	按请示报告中的专技人数进行招聘管理。
	25人
	25人
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	1、保证招聘的专技人员可以适应本中心业务工作需要；
	专业要求及试用期管理
	全部按要求完成
	15
	15
	

	
	
	
	2、有效补充中心专技人员不足，更好的完成疫情防控及相关业务的防控工作。
	完成上级下达的各项工作要求
	全部按质完成
	15
	15
	

	
	
	时效指标
	按时高效的完成各项工作任务及各种突发情况的调查处置。
	及时高效
	全部按时完成
	20
	20
	

	
	
	成本指标
	财政下达的预算范围内实施。
	233.27万元
	233.27万元
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	通过聘用专技人员工资、奖金发放后的消费使用，刺激内需。
	促进经济发展
	全部完成
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	通过劳务费的使用，有效补充中心专技人员不足，为社会大众提供更好的服务。
	预防控制各类传染病，及时调查处置
	全部完成
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	




2021年度岳麓区疾病预防控制中心
专项资金绩效自评报告

一、预算支出基本情况
（一）预算支出概况。
2021年岳麓区常住人口为152.66万人（数据来源：长沙市第七次人口普查公报），为保证岳麓区各类突发公共卫生事件的及时处置，各类重点传染病等疾病预防控制业务工作的顺利进行，我单位向岳麓区人民政府请示后，区政府同意我中心聘用25名预防医学、检验等专业技术人员，并由区财政安排相应的预算。
2021年财政安排劳务费预算为233.27万元，主要用于专业技术人员工资、奖金、社保、公积金等支出。
（2） 预算资金使用管理情况。
为确保劳务费的合理、合规使用，同时确保聘用的专业技术人员能够满足工作需求，我中心制定了《编外专业技术人员工资待遇方案》和《编外专业技术人员绩效考核方案》。《方案》中就工资待遇标准、绩效奖金的发放、五险一金的缴纳以及年度考核方式、内容均进行了相应的规定，从而保证了专业技术人员的质量以及人员队伍的稳定性。劳务费预算指标由区财政局年初统一下达，我中心按实按需按月依规使用。
（3） 预算支出绩效目标完成程度。
通过劳务费的使用，有效的补充了我中心专业技术人员的不足，从而能按时按质完成上级下达的各类工作任务，更加高效的完成辖区内各类传染病的预防控制和突发公共卫生事件的调查处置。
2、 绩效评价工作情况
    （一）绩效评价目的、对象和范围。
为了更好的做好辖区内的疾病预防控制工作，用好劳务费项目经费，我中心加强对项目经费的监管，确保专款专用。
（二）绩效评价原则、评价方法、评价标准等。
    对照年初预算、使用进度以及《编外专业技术人员绩效考核方案》来开展评价。
（三）绩效评价工作过程。
   按月跟进经费使用进度，每年10月份按区财政局绩效评价科要求填写1-9月的绩效监控情况表。
4、 预算支出主要绩效及评价结论（附相关评分表）
通过年度综合指标、预期目标和实际完成情况进行综合评价，该项目完成总体要求和预期目标，经费使用符合相关要求。
四、绩效评价指标分析
（一）预算支出决策情况
根据中心实际工作需要，向区人民政府请示招聘专业技术人员25人，并附相应的薪酬方案。经区人民政府同意后，对社会大众进行公开招聘。
（2） 预算执行过程情况
    按照规定进行公开招聘，合理合规使用项目经费，并依据中心《编外专业技术人员绩效考核方案》对公开招聘的专业技术人员进行考核。
（3） 预算支出产出情况
有效的补充我中心专业技术人员的不足，按时高效的完成各项工作任务及各类突发事件的调查处置，为辖区内居民提供了更好的服务。
（4） 预算支出效益情况
   尽可能的保证辖区内居民少受各类疾病的困扰，向居民宣传健康的生活方式，有效保护辖区居民的身心健康。
五、主要经验及做法、存在的问题及原因分析
制定相应的实施方案，确保专业技术人员质量和人员的稳定性。合理合规使用资金，保证项目经费使用的有效性。
6、 有关建议
无。
7、 其他需要说明的问题
无。



















项目支出绩效报告表（项目实施单位用）
	项目名称
	新冠疫苗代储代运费

	主管部门
	
	实施单位
	岳麓区疾控中心

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	182.41
	182.41
	182.41
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	182.41
	182.41
	182.41
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	100%
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：疫苗存储
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：疫苗运输和配送
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：安全规范存储
	12个月
	12个月
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：安全规范运输和配送
	12个月
	12个月
	15
	15
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：及时收货上架
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：及时配送
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：疫苗及时正常供应
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：新冠肺炎发病率下降，重症、死亡下降
	发病率同比上年度下降
	降低
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	




2021年度岳麓区疾病预防控制中心
专项资金绩效自评报告

一、基本情况
（一）项目概况
新冠病毒疫苗是预防和控制新冠肺炎疫情最经济最有效的手段，通过疫苗的接种新冠肺炎的传播得到了一定程度的控制，且很大程度上降低了重症和死亡的发生，同时也降低了疾病的经济负担。疫苗的存储和运输是关系到疫苗安全和正常供应的重要工作，做好疫苗的存储和运输是保证疫苗能发挥其应有作用的重要保障。
（2） 项目绩效目标。
疫苗安全规范接收、存储、运输和配送。
二、绩效评价工作开展情况
（一）绩效评价目的、对象和范围。
目的：对新冠疫苗的储存和运输工作开展情况进行评价
对象：新冠疫苗的存储和运输工作
范围：全年新冠疫苗的存储和运输工作。
（3） 绩效评价原则、评价指标体系（附表说明）、评价方法、评价标准等。
按照《中华人民共和国疫苗管理法》、《疫苗运输管理条例》、《预防接种工作规范》等进行评价。
（4） 绩效评价工作过程。
通过每个月的新冠疫苗接收、疫苗存储情况、及时准确配送情况开展评价工作。
3、 综合评价情况及评价结论（附相关评分表）
通过评价，该项目完成总体要求，经费使用符合要求。
四、绩效评价指标分析
（一）项目决策情况。
项目资金专款专用
（2） 项目过程情况。
     新冠疫苗存储和运输在长沙市卫健委的统一部署下，由市疾控进行统一的招标和评价以及经费测算，由国药控股湖南有限公司开展代储代运工作。区疾控中心对代储代运工作进行实时监督和督导，保证疫苗的安全存储和运输以及及时的配送到各预防接种单位。
（3） 项目产出情况。
2021年我区新冠疫苗实现了安全规范存储和运输，疫苗能安全、规范及时的配送至预防接种门诊。减轻了预防接种门诊工作人员的工作负担的同时也保证了全区疫苗的正常供应。
（4） 项目效益情况。
保障了全区预防接种单位的新冠疫苗接种工作的正常开展，疫苗的安全规范存储，保障了人民的身体健康，降低了疾病负担。
4、 主要经验及做法、存在的问题及原因分析
无
5、 有关建议
无
七、其他需要说明的问题
无































项目支出绩效报告表（项目实施单位用）
	项目名称
	疫苗代储代运费

	主管部门
	
	实施单位
	岳麓区疾控中心

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	82.80
	82.80
	82.80
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	82.80
	82.80
	82.80
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	100%
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：疫苗存储
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：疫苗运输和配送
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：安全规范存储
	12个月
	12个月
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：安全规范运输和配送
	12个月
	12个月
	15
	15
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：及时收货上架
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：及时配送
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：疫苗及时正常供应
	12个月
	12个月
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：疫苗针对性疾病发病率下降
	发病率同比上年度下降
	降低
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	




2021年度岳麓区疾病预防控制中心
专项资金绩效自评报告

一、基本情况
（一）项目概况
疫苗是预防和控制传染性疾病最经济最有效的手段，通过疫苗的接种许多传染病的发病率已大幅度降低，很大程度上保障了人民的身体健康，降低了疾病负担。疫苗的存储和运输是关系到疫苗安全和正常供应的重要工作，做好疫苗的存储和运输工作是保证疫苗能发挥其应有作用的重要工作。
（5） 项目绩效目标。
疫苗安全规范接收、存储、运输和配送。
二、绩效评价工作开展情况
（一）绩效评价目的、对象和范围。
目的：对疫苗的储存和运输工作开展情况进行评价
对象：疫苗的存储和运输工作
范围：全年疫苗的存储和运输工作。
（6） 绩效评价原则、评价指标体系（附表说明）、评价方法、评价标准等。
按照《中华人民共和国疫苗管理法》、《疫苗运输管理条例》、《预防接种工作规范》等进行评价。
（7） 绩效评价工作过程。
通过每个月的疫苗接收、疫苗存储情况、疫苗及时准确配送情况开展评价工作。
6、 综合评价情况及评价结论（附相关评分表）
通过评价，该项目完成总体要求，经费使用符合要求。
四、绩效评价指标分析
（一）项目决策情况。
项目资金专款专用
（5） 项目过程情况。
     疫苗存储和运输在长沙市卫健委的统一部署下，由市疾控进行统一的招标和评价以及经费测算，由国药控股湖南有限公司开展代储代运工作。区疾控中心对代储代运工作进行实时监督和督导，保证疫苗的安全存储和运输以及及时的配送到各预防接种单位。
（6） 项目产出情况。
2021年我区疫苗实现了安全规范存储和运输，疫苗能安全、规范及时的配送至预防接种门诊。减轻了预防接种门诊工作人员的工作负担的同时也保证了全区疫苗的正常供应。
（7） 项目效益情况。
保障了全区预防接种单位的预防接种工作的正常开展，疫苗的安全规范存储、降低了疫苗可预防疾病的发病率，保障了人民的身体健康，减轻了疾病负担。
7、 主要经验及做法、存在的问题及原因分析
无
8、 有关建议
无
9、 其他需要说明的问题
无
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